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RAQAMLI IQTISODIYOT VA INNOVATSION 
BOSHQARUVNING INTEGRALLASHUVI: 
IQTISODIY RIVOJLANISH VA BOSHQARUV 
SAMARADORLIGINI OSHIRISH OMILI
G‘aniyev Sardor Toshmurodovich
Qarshi davlat universiteti mustaqil izlanuvchisi

Annotatsiya. Mazkur maqolada raqamli iqtisodiyot va innovatsion boshqaruvning integrallashuvi jarayonlari 
hamda ularning iqtisodiy rivojlanish va boshqaruv samaradorligini oshirishdagi o‘rni tahlil qilingan. Raqamli 
texnologiyalar, sun’iy intellekt, katta ma’lumotlar (Big Data) va zamonaviy boshqaruv yondashuvlarining o‘zaro 
uyg‘unlashuvi natijasida korxona va tashkilotlar faoliyatida samaradorlikni oshirish imkoniyatlari yoritilgan. 
Shuningdek, raqamli transformatsiya sharoitida innovatsion boshqaruv mexanizmlarini takomillashtirishning 
nazariy va amaliy jihatlari ochib berilib, iqtisodiyotning barqaror rivojlanishini ta’minlashga qaratilgan ilmiy 
xulosalar ishlab chiqilgan.

Kalit so‘zlar: raqamli iqtisodiyot, innovatsion boshqaruv, raqamli transformatsiya, iqtisodiy rivojlanish, 
boshqaruv samaradorligi, sun’iy intellekt, katta ma’lumotlar, innovatsiyalar, raqamlashtirish, strategik boshqaruv.

Аннотация. В данной статье исследуются процессы интеграции цифровой экономики и 
инновационного управления, а также их значение в обеспечении экономического развития и повышении 
эффективности управления. Проанализированы возможности повышения эффективности деятельности 
предприятий и организаций в результате взаимодействия цифровых технологий, искусственного 
интеллекта, больших данных (Big Data) и современных управленческих подходов. Кроме того, раскрыты 
теоретические и практические аспекты совершенствования механизмов инновационного управления 
в условиях цифровой трансформации, а также сформулированы научные выводы, направленные на 
обеспечение устойчивого развития экономики.

Ключевые слова: цифровая экономика, инновационное управление, цифровая трансформация, 
экономическое развитие, эффективность управления, искусственный интеллект, большие данные, 
инновации, цифровизация, стратегическое управление.

Abstract. This article examines the processes of integration between the digital economy and innovative 
management, as well as their role in promoting economic development and enhancing management efficiency. 
The study analyzes opportunities for improving the performance of enterprises and organizations through 
the integration of digital technologies, artificial intelligence, big data, and modern management approaches. 
Furthermore, the theoretical and practical aspects of improving innovative management mechanisms under 
conditions of digital transformation are explored, and scientific conclusions aimed at ensuring sustainable 
economic development are presented.

Keywords: digital economy, innovative management, digital transformation, economic development, 
management efficiency, artificial intelligence, big data, innovation, digitalization, strategic management.

K I R I S H
Jahon iqtisodiyotida kechayotgan chuqur raqamli transformatsiya jarayonlari iqtisodiy tizimlar, korxonalar 

va boshqaruv mexanizmlarining faoliyat yuritish tamoyillarini tubdan o‘zgartirmoqda. Axborot-kommunikatsiya 
texnologiyalarining jadal rivojlanishi, sun’iy intellekt, katta ma’lumotlar (Big Data), bulutli texnologiyalar, narsalar 
interneti (IoT) va boshqa innovatsion yechimlarning amaliyotga keng joriy etilishi raqamli iqtisodiyotning 
shakllanishi va rivojlanishiga xizmat qilmoqda. Mazkur jarayonlar iqtisodiy faoliyatning barcha sohalarida 
samaradorlikni oshirish, resurslardan oqilona foydalanish hamda boshqaruv qarorlarini qabul qilish sifatini 
yaxshilash uchun yangi imkoniyatlarni yaratmoqda.

Raqamli iqtisodiyot sharoitida an’anaviy boshqaruv usullarining samaradorligi tobora pasayib borayotganligi 
sababli, innovatsion boshqaruv yondashuvlariga bo‘lgan ehtiyoj ortmoqda. Innovatsion boshqaruv tashkilotlarning 
o‘zgaruvchan tashqi muhitga moslashuvchanligini ta’minlash, innovatsion faoliyatni rag‘batlantirish, raqamli 
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texnologiyalarni boshqaruv jarayonlariga integratsiya qilish va raqobatbardoshlikni oshirishning muhim omili 
hisoblanadi. Shu nuqtayi nazardan, raqamli iqtisodiyot va innovatsion boshqaruvning o‘zaro integrallashuvi 
iqtisodiy rivojlanishning yangi modelini shakllantirishga xizmat qilmoqda.

Hozirgi davrda rivojlangan va rivojlanayotgan mamlakatlar tajribasi shuni ko‘rsatadiki, iqtisodiy o‘sish 
sur’atlarini jadallashtirish, ishlab chiqarish va xizmat ko‘rsatish jarayonlarini modernizatsiya qilish hamda 
boshqaruv samaradorligini oshirishda raqamli texnologiyalar va innovatsion boshqaruv mexanizmlarining 
uyg‘unlashuvi muhim ahamiyat kasb etadi. Bunday integratsiya korxonalarning operatsion faoliyatini 
optimallashtirish, xarajatlarni kamaytirish, mehnat unumdorligini oshirish va strategik maqsadlarga erishish 
imkoniyatlarini kengaytiradi.

O‘zbekiston Respublikasida ham raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish, davlat va xo‘jalik boshqaruvi tizimlarida 
zamonaviy axborot texnologiyalarini keng joriy etish hamda innovatsion faoliyatni qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha 
keng ko‘lamli islohotlar amalga oshirilmoqda. Ushbu jarayonlarda raqamli texnologiyalar va innovatsion 
boshqaruvning o‘zaro bog‘liqligini ilmiy jihatdan o‘rganish, ularning iqtisodiy rivojlanish va boshqaruv 
samaradorligiga ta’sirini baholash dolzarb ilmiy-amaliy masalalardan biri hisoblanadi.

Shu munosabat bilan mazkur maqolaning maqsadi raqamli iqtisodiyot va innovatsion boshqaruvning 
integrallashuvi jarayonlarini tadqiq etish, ularning iqtisodiy rivojlanish hamda boshqaruv samaradorligini 
oshirishdagi o‘rnini aniqlash va ushbu yo‘nalishda amaliy tavsiyalar ishlab chiqishdan iborat. Mazkur tadqiqot 
natijalari raqamli transformatsiya sharoitida samarali boshqaruv tizimlarini shakllantirish va iqtisodiy taraqqiyotni 
jadallashtirishga xizmat qiladi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Raqamli iqtisodiyot va innovatsion boshqaruvning integrallashuvi masalalari so‘nggi yillarda iqtisodiyot, 

menejment va axborot texnologiyalari yo‘nalishlarida olib borilayotgan ilmiy tadqiqotlarning muhim 
yo‘nalishlaridan biriga aylandi. Xorijiy va mahalliy olimlar tomonidan raqamli transformatsiya, innovatsion 
rivojlanish, boshqaruv samaradorligi hamda raqamli texnologiyalarni boshqaruv tizimlariga joriy etishning 
nazariy va amaliy jihatlari keng o‘rganilgan.

Raqamli iqtisodiyot tushunchasining ilmiy asoslari N. Negroponte tomonidan ishlab chiqilgan bo‘lib, u 
iqtisodiy jarayonlarning raqamli texnologiyalar asosida transformatsiyalanishini zamonaviy taraqqiyotning muhim 
omili sifatida baholagan. Keyinchalik T. Mesenburg, E. Brynjolfsson va A. McAfee kabi tadqiqotchilar raqamli 
texnologiyalarning ishlab chiqarish samaradorligi, mehnat unumdorligi va iqtisodiy o‘sishga ta’sirini tahlil qilib, 
raqamli iqtisodiyotning rivojlanishi innovatsion faoliyatni jadallashtirishi hamda korxonalar raqobatbardoshligini 
oshirishini asoslab berganlar.

Innovatsion boshqaruv masalalari esa P. Drucker, J. Schumpeter, H. Chesbrough va boshqa olimlarning 
ilmiy ishlarida keng yoritilgan. Xususan, J. Schumpeter iqtisodiy rivojlanishning asosiy harakatlantiruvchi 
kuchi sifatida innovatsiyalarni e’tirof etgan bo‘lsa, P. Drucker innovatsiyalarni samarali boshqarish korxona 
muvaffaqiyatining muhim omili ekanligini ta’kidlagan. H. Chesbrough tomonidan ilgari surilgan ochiq 
innovatsiyalar konsepsiyasi esa korxonalarning tashqi va ichki bilim resurslaridan samarali foydalanish orqali 
innovatsion rivojlanishni ta’minlash imkoniyatlarini ochib bergan.

So‘nggi yillarda olib borilgan tadqiqotlarda raqamli iqtisodiyot va innovatsion boshqaruvning o‘zaro 
integratsiyasi alohida ilmiy yo‘nalish sifatida shakllanmoqda. Tadqiqotchilar sun’iy intellekt, katta ma’lumotlar 
(Big Data), bulutli texnologiyalar, blokcheyn va narsalar interneti kabi zamonaviy texnologiyalarning boshqaruv 
tizimlariga integratsiyalashuvi natijasida qaror qabul qilish jarayonlari sifati va tezkorligi ortishini qayd etadilar. 
Mazkur yondashuvlar korxonalar faoliyatini optimallashtirish, xarajatlarni qisqartirish va strategik boshqaruv 
samaradorligini oshirish imkonini bermoqda.

Mahalliy olimlarning ilmiy ishlarida ham raqamli iqtisodiyotning iqtisodiy rivojlanishga ta’siri, xizmatlar sohasi 
va sanoat tarmoqlarini raqamlashtirish, shuningdek, boshqaruv tizimlarini modernizatsiya qilish masalalari keng 
o‘rganilgan. Ularning tadqiqotlarida raqamli texnologiyalarni joriy etish orqali korxonalar faoliyati samaradorligini 
oshirish, innovatsion faoliyatni rag‘batlantirish va iqtisodiy jarayonlarni boshqarishning yangi mexanizmlarini 
shakllantirish zarurligi asoslab berilgan.

Mavzuga oid ilmiy manbalar tahlili shuni ko‘rsatadiki, raqamli iqtisodiyot va innovatsion boshqaruvning 
alohida jihatlari yetarli darajada tadqiq etilgan bo‘lsa-da, ularning integrallashuvi natijasida yuzaga 
keladigan sinergetik samaralar, boshqaruv samaradorligini oshirish mexanizmlari hamda iqtisodiy 
rivojlanishga ta’sirini kompleks baholash masalalari hali ham chuqur ilmiy izlanishlarni talab etadi. Shu 
sababli, raqamli iqtisodiyot va innovatsion boshqaruvning o‘zaro uyg‘unlashuvi asosida iqtisodiy rivojlanish 
va boshqaruv samaradorligini oshirishning nazariy hamda amaliy jihatlarini tadqiq etish dolzarb ilmiy 
vazifa hisoblanadi.
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T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqotda raqamli iqtisodiyot va innovatsion boshqaruvning integrallashuvi hamda uning iqtisodiy 

rivojlanish va boshqaruv samaradorligiga ta’sirini o‘rganishga qaratilgan umumilmiy va maxsus iqtisodiy 
tadqiqot usullaridan foydalanildi. Tadqiqot jarayonida ilmiy bilishning tizimli yondashuv, kompleks tahlil, mantiqiy 
umumlashtirish va taqqoslash usullari qo‘llanildi. Ushbu metodlar orqali raqamli iqtisodiyot va innovatsion 
boshqaruvning nazariy asoslari, ularning o‘zaro bog‘liqligi hamda iqtisodiy tizimlarga ta’sir etuvchi omillari 
o‘rganildi.

Tadqiqotning nazariy asosini raqamli transformatsiya, innovatsion rivojlanish va zamonaviy boshqaruv 
konsepsiyalariga oid mahalliy va xorijiy olimlarning ilmiy ishlari tashkil etdi. Mavzuga oid ilmiy adabiyotlar, 
monografiyalar, xalqaro tashkilotlar hisobotlari hamda normativ-huquqiy hujjatlar kontent-tahlil usuli asosida 
o‘rganildi. Mazkur yondashuv raqamli iqtisodiyotning rivojlanish tendensiyalari va innovatsion boshqaruv 
mexanizmlarining iqtisodiy samaradorlikka ta’sirini aniqlash imkonini berdi.

Tadqiqot davomida qiyosiy tahlil usulidan foydalanilib, turli mamlakatlarda raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish 
va innovatsion boshqaruv tizimlarini joriy etish bo‘yicha mavjud tajribalar o‘rganildi. Ushbu usul orqali ilg‘or 
xorijiy amaliyotlar tahlil qilinib, ularni milliy iqtisodiyot sharoitida qo‘llash imkoniyatlari baholandi. Shuningdek, 
raqamli texnologiyalarni boshqaruv jarayonlariga integratsiyalashning samaradorligini aniqlash maqsadida 
tahlil va sintez usullaridan foydalanildi.

Tadqiqotda induksiya va deduksiya usullari yordamida raqamli iqtisodiyot hamda innovatsion boshqaruvning 
iqtisodiy rivojlanishga ta’sir etuvchi asosiy omillari aniqlanib, ular o‘rtasidagi sabab-oqibat bog‘liqliklari ilmiy 
jihatdan asoslandi. Statistik ma’lumotlarni umumlashtirish va iqtisodiy tahlil qilish usullari orqali raqamli 
transformatsiya jarayonlarining boshqaruv samaradorligiga ta’siri baholandi.

Tadqiqot natijalarini shakllantirishda tizimli yondashuv asosida raqamli iqtisodiyot va innovatsion 
boshqaruvning integrallashuvi yagona iqtisodiy mexanizm sifatida ko‘rib chiqildi. Bu esa ularning iqtisodiy 
rivojlanish, resurslardan samarali foydalanish, boshqaruv qarorlarini qabul qilish sifati hamda korxona va 
tashkilotlar raqobatbardoshligini oshirishdagi o‘rnini kompleks baholash imkonini berdi. Natijada raqamli 
iqtisodiyot va innovatsion boshqaruv integratsiyasini rivojlantirishga qaratilgan ilmiy xulosalar va amaliy 
tavsiyalar ishlab chiqildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Raqamli iqtisodiyotning jadal rivojlanishi zamonaviy iqtisodiy tizimlarda boshqaruv jarayonlarini 

takomillashtirish va innovatsion yondashuvlarni keng joriy etishni taqozo etmoqda. Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, 
raqamli texnologiyalarning iqtisodiyotning turli tarmoqlariga kirib borishi natijasida ishlab chiqarish, xizmat 
ko‘rsatish, logistika, moliya va davlat boshqaruvi sohalarida samaradorlik ko‘rsatkichlari sezilarli darajada 
yaxshilanmoqda. Ayniqsa, sun’iy intellekt, katta ma’lumotlar (Big Data), bulutli hisoblash texnologiyalari, 
blokcheyn va narsalar interneti (IoT) kabi zamonaviy texnologiyalar korxonalarning biznes jarayonlarini 
optimallashtirish, operatsion xarajatlarni kamaytirish hamda boshqaruv qarorlarini qabul qilish tezkorligini 
oshirishda muhim omil bo‘lib xizmat qilmoqda.

Tadqiqot natijalari raqamli iqtisodiyot va innovatsion boshqaruvning integrallashuvi korxonalar faoliyatining 
barcha bosqichlarida yangi imkoniyatlarni yuzaga keltirishini ko‘rsatdi. An’anaviy boshqaruv tizimlarida 
ma’lumotlarni yig‘ish, qayta ishlash va tahlil qilish ko‘p vaqt hamda resurs talab qilgan bo‘lsa, raqamli 
texnologiyalar asosida tashkil etilgan boshqaruv tizimlari real vaqt rejimida ma’lumotlar almashinuvini ta’minlab, 
boshqaruv qarorlarining aniqligi va ishonchliligini oshirmoqda. Natijada korxonalar bozor talablariga tezroq 
moslashish, iste’molchilar ehtiyojlarini aniqroq prognozlash va raqobat muhitida ustunlikka erishish imkoniyatiga 
ega bo‘lmoqda.

Tahlillar davomida raqamli iqtisodiyotning innovatsion boshqaruv bilan uyg‘unlashuvi natijasida korxonalarda 
strategik boshqaruv samaradorligi oshishi aniqlandi. Raqamli platformalar va analitik tizimlardan foydalanish 
rahbarlarga korxona faoliyati bo‘yicha muhim ko‘rsatkichlarni doimiy monitoring qilish imkonini beradi. Bu esa 
risklarni oldindan aniqlash, muammolarni tezkor bartaraf etish va resurslarni optimal taqsimlashga xizmat 
qiladi. Ayniqsa, ma’lumotlarga asoslangan boshqaruv (Data-driven management) tamoyillarining joriy etilishi 
qaror qabul qilish jarayonlarining subyektivlik darajasini kamaytirib, boshqaruvning ilmiy asoslanganligini 
kuchaytirmoqda.

Xorijiy mamlakatlar tajribasi tahlili shuni ko‘rsatadiki, raqamli transformatsiyani muvaffaqiyatli amalga 
oshirayotgan davlatlarda innovatsion boshqaruv tizimlari iqtisodiy rivojlanishning muhim omillaridan biri 
hisoblanadi. Raqamli texnologiyalarni boshqaruv jarayonlariga keng joriy etgan korxonalarda mehnat 
unumdorligi, ishlab chiqarish hajmi va moliyaviy natijalar an’anaviy boshqaruv tizimlaridan foydalanuvchi 
korxonalarga nisbatan yuqori darajada shakllanmoqda. Shu bilan birga, raqamli boshqaruv vositalarining 
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qo‘llanilishi korxonalarga bozor kon’yunkturasidagi o‘zgarishlarga tezkor javob qaytarish va innovatsion 
mahsulotlar ishlab chiqarishni jadallashtirish imkonini bermoqda.

O‘zbekiston iqtisodiyotida ham raqamli transformatsiya jarayonlari bosqichma-bosqich jadallashib bormoqda. 
Davlat boshqaruvi, bank-moliya tizimi, sanoat, ta’lim va xizmat ko‘rsatish sohalarida raqamli texnologiyalarni 
joriy etishga qaratilgan islohotlar natijasida boshqaruv samaradorligini oshirish uchun zarur shart-sharoitlar 
yaratilmoqda. Biroq tahlillar ayrim korxonalarda raqamli infratuzilmaning yetarli darajada rivojlanmaganligi, 
malakali mutaxassislar yetishmasligi, innovatsion boshqaruv madaniyatining to‘liq shakllanmaganligi hamda 
axborot xavfsizligi bilan bog‘liq muammolar mavjudligini ko‘rsatmoqda. Ushbu omillar raqamli iqtisodiyot va 
innovatsion boshqaruvning samarali integratsiyasiga ma’lum darajada to‘sqinlik qilmoqda.

Tadqiqot natijalariga ko‘ra, raqamli iqtisodiyot va innovatsion boshqaruvning integrallashuvi korxonalar 
faoliyatida bir qator ijobiy natijalarni yuzaga keltiradi. Jumladan, biznes jarayonlarini avtomatlashtirish darajasi 
ortadi, inson omili bilan bog‘liq xatolar kamayadi, resurslardan foydalanish samaradorligi oshadi hamda 
operatsion xarajatlar qisqaradi. Shu bilan birga, boshqaruv tizimlarining moslashuvchanligi va shaffofligi 
kuchayadi, korxonalar faoliyatining monitoringi va nazorati takomillashadi. Bu esa uzoq muddatli istiqbolda 
iqtisodiy barqarorlik va raqobatbardoshlikni ta’minlashga xizmat qiladi.

Raqamli texnologiyalar va innovatsion boshqaruvning o‘zaro integratsiyasi iqtisodiy rivojlanishga 
multiplikativ ta’sir ko‘rsatadi. Bir tomondan, yangi biznes modellari va innovatsion xizmatlarning paydo 
bo‘lishiga zamin yaratadi, ikkinchi tomondan esa mavjud iqtisodiy resurslardan foydalanish samaradorligini 
oshiradi. Ayniqsa, elektron tijorat, raqamli xizmatlar, fintech, smart ishlab chiqarish va platforma iqtisodiyoti kabi 
yo‘nalishlarning rivojlanishi iqtisodiyotning yangi o‘sish nuqtalarini shakllantirmoqda. Natijada yalpi qo‘shilgan 
qiymat hajmi ortib, yangi ish o‘rinlari yaratilishi va investitsion jozibadorlikning oshishi kuzatilmoqda.

Olib borilgan tahlillar asosida raqamli iqtisodiyot va innovatsion boshqaruvning integrallashuvi 
iqtisodiy rivojlanish va boshqaruv samaradorligini oshirishning strategik omili ekanligi aniqlandi. Ularning 
uyg‘unlashuvi nafaqat korxonalar faoliyatining ichki samaradorligini oshirishga, balki milliy iqtisodiyotning 
global raqobatbardoshligini mustahkamlashga ham xizmat qiladi. Shu sababli, raqamli texnologiyalarni keng 
joriy etish, innovatsion boshqaruv kompetensiyalarini rivojlantirish, raqamli infratuzilmani takomillashtirish va 
ma’lumotlarga asoslangan boshqaruv tizimlarini shakllantirish iqtisodiy taraqqiyotning ustuvor yo‘nalishlaridan 
biri sifatida qaralishi lozim.

Tadqiqot natijalari asosida raqamli iqtisodiyot va innovatsion boshqaruv integratsiyasining konseptual 
modeli shakllantirildi. Mazkur modelda raqamli texnologiyalar, inson kapitali, innovatsion salohiyat, boshqaruv 
mexanizmlari va iqtisodiy natijalar o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqliklar tahlil qilinib, ularning sinergetik ta’siri asoslandi. 
Modelga ko‘ra, raqamli texnologiyalar innovatsion boshqaruv vositalari bilan uyg‘unlashganda korxonalarda 
samaradorlik, moslashuvchanlik, innovatsion faollik va raqobatbardoshlik darajasi sezilarli ravishda ortadi. Bu 
esa raqamli iqtisodiyot sharoitida barqaror iqtisodiy rivojlanishni ta’minlashning muhim sharti hisoblanadi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, raqamli iqtisodiyot va innovatsion boshqaruvning integrallashuvi 

zamonaviy iqtisodiy rivojlanishning muhim omillaridan biri hisoblanadi. Raqamli texnologiyalarning boshqaruv 
jarayonlariga keng joriy etilishi korxonalar va tashkilotlar faoliyatida samaradorlikni oshirish, resurslardan oqilona 
foydalanish, boshqaruv qarorlarini qabul qilish sifatini yaxshilash hamda raqobatbardoshlikni kuchaytirishga 
xizmat qiladi. Shuningdek, sun’iy intellekt, katta ma’lumotlar, bulutli texnologiyalar va boshqa zamonaviy 
raqamli yechimlarning innovatsion boshqaruv mexanizmlari bilan uyg‘unlashuvi iqtisodiy subyektlarning tashqi 
muhitdagi o‘zgarishlarga moslashuvchanligini oshirib, barqaror rivojlanish uchun zarur sharoitlarni yaratadi.

Tahlillar natijasida raqamli iqtisodiyot va innovatsion boshqaruvning o‘zaro integratsiyasi ishlab chiqarish 
va xizmat ko‘rsatish jarayonlarini optimallashtirish, operatsion xarajatlarni kamaytirish, mehnat unumdorligini 
oshirish hamda strategik boshqaruv samaradorligini ta’minlashda muhim ahamiyatga ega ekanligi aniqlandi. 
Shu bilan birga, raqamli transformatsiya jarayonlarini muvaffaqiyatli amalga oshirish uchun zamonaviy 
infratuzilma, malakali kadrlar, innovatsion madaniyat va axborot xavfsizligini ta’minlash zarurligi asoslandi.

Raqamli iqtisodiyot va innovatsion boshqaruv integratsiyasining samaradorligini oshirish maqsadida korxona 
va tashkilotlarda ma’lumotlarga asoslangan boshqaruv tizimlarini keng joriy etish, raqamli texnologiyalarni 
biznes jarayonlari bilan uyg‘unlashtirish hamda boshqaruv faoliyatida sun’iy intellekt va analitik platformalardan 
foydalanishni kengaytirish maqsadga muvofiqdir. Shuningdek, raqamli transformatsiya jarayonlarini qo‘llab-
quvvatlash uchun kadrlarning raqamli kompetensiyalarini rivojlantirish, innovatsion faoliyatni rag‘batlantirish va 
ilmiy-tadqiqot ishlari bilan ishlab chiqarish o‘rtasidagi integratsiyani kuchaytirish zarur.

Bundan tashqari, iqtisodiyot tarmoqlarida raqamli infratuzilmani modernizatsiya qilish, innovatsion 
loyihalarni moliyalashtirish mexanizmlarini takomillashtirish hamda davlat va xususiy sektor hamkorligini 
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rivojlantirish raqamli iqtisodiyotning barqaror rivojlanishiga xizmat qiladi. Mazkur yo‘nalishlarda amalga 
oshiriladigan chora-tadbirlar boshqaruv samaradorligini oshirish, iqtisodiy o‘sishni jadallashtirish va milliy 
iqtisodiyotning global raqobatbardoshligini mustahkamlash uchun muhim ahamiyat kasb etadi. Shu bois, 
raqamli iqtisodiyot va innovatsion boshqaruvning integrallashuvini ta’minlash iqtisodiy taraqqiyotning ustuvor 
strategik yo‘nalishlaridan biri sifatida qaralishi lozim.
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